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Résultats 

Animis Timing Apex Timing GoRacing

KartMag 2025 (France)  01-03/08/2025
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Tête de course : N°206 RODINA Cézar (1-9)  /  N°247 DESTRUEL Adrien (10-11)  /  N°206 RODINA Cézar (12-13)  /  N°243 BATHEDOU Anton (14-14)

Départ : 03/08 - 14:54:47 / Arrivée : 15:11:28 / Fin : 15:11:41 93.56 km/h56.752N°220 HABRANT MathildeMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 22°C        Piste : Sèche 95.13 km/h55.820N°220 HABRANT MathildeRecord de l'épreuve : 

SLOW 02:25
Tour 2

08:50
Tour 5 N°206 15:16

Tour 12

Clt N° Pilote Nation Ligue Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 3 211 BOITEL Enzo BFC 14 56.834

2 1 206 RODINA Cézar RHONE ALPES 14 0.232 0.232 57.073

3 3 265 BOURLARD Rafael BELGIQUE 14 1.846 1.614 57.173

4 8 258 SERVIER Emma AUVERGNE 14 2.019 0.173 57.043

5 12 268 SEARLES Antoine AUVERGNE 14 3.518 1.499 56.947

6 9 292 RAPHANEL Arthur ILE DE FRANCE 14 4.042 0.524 57.119

7 1 212 DIONIS Keyan RHONE ALPES 14 4.561 0.519 57.354

8 5 243 BATHEDOU Anton AUVERGNE 14 4.621 0.060 56.806 +5.000

9 7 215 ROSSIGNOL Lorik AUVERGNE 14 4.683 0.062 57.080

10 1 247 DESTRUEL Adrien OCCITANIE 14 5.405 0.722 57.041 +5.000

11 14 252 LAFAIX Enzo PACA 14 5.945 0.540 57.323

12 10 254 PESSEL Senna PAYS BAS 14 6.003 0.058 56.776

13 10 257 SENERS Lina AUVERGNE 14 6.220 0.217 56.993

14 19 203 TAYLOR Maerle BELGIQUE 14 6.561 0.341 57.349

15 5 222 VANHULLE Jules BELGIQUE 14 6.658 0.097 56.799

16 3 235 BARRIOT Arthur RHONE ALPES 14 6.844 0.186 57.040

17 3 208 DEFOURNY Sky PAYS BAS 14 7.051 0.207 57.110

18 6 214 EMSALLEM Césaré RHONE ALPES 14 7.740 0.689 57.710

19 12 248 CHOLLET Lynis BFC 14 7.832 0.092 57.208

20 10 221 KADHI Alexandre CENTRE 14 7.957 0.125 57.223

21 6 256 SEEMANN Coralie ALSACE 14 8.171 0.214 57.040

22 13 234 MOLINIER Mathis OCCITANIE 14 9.970 1.799 57.849

23 6 226 CABALLERO CARRO Daniel NOUVELLE AQUITAINE 14 11.352 1.382 57.076 +5.000

24 8 291 HENRIOT Tom OCCITANIE 14 11.929 0.577 57.345 +5.000

25 11 233 SOULIER Andy OCCITANIE 14 12.906 0.977 57.754

26 13 251 GUILLOU Martin BFC 13 1 Tour 1 Tour 57.424

27 6 217 VILLE Nicolas AUVERGNE 13 1 Tour 1.064 57.485

28 17 282 BERNARD Teddyvann PACA 12 2 Tours 1 Tour 56.929

29 27 220 HABRANT Mathilde ILE DE FRANCE 12 2 Tours 0.163 56.752

30 25 264 KEMPF Thiébaut GRAND EST 8 6 Tours 4 Tours 57.266

31 3 260 DUCA Raphaël HAUTS DE FRANCE 8 6 Tours 4.340 57.917

32 25 290 GIRARDET Aloïs RHONE ALPES 5 9 Tours 3 Tours 57.282

33 7 237 BUXERAUD Antoine AUVERGNE 5 9 Tours 8.052 58.409

34 16 253 LAGARRIGUE Jules AUVERGNE 1 13 Tours 4 Tours 1:09.599

35 1 283 LEONCE Emie OCCITANIE 0 14 Tours 1 Tour

N°243 BATHEDOU Anton : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°104-243.
N°247 DESTRUEL Adrien : A causé une collision 5 s de pénalité. Suivant la décision sportive N°106.
N°226 CABALLERO CARRO Daniel : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°104-226.
N°291 HENRIOT Tom : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°104-291.

Non classés
204 ANTILLE Nicolas SUISSE Disqualifié 56.874

N°204 ANTILLE Nicolas : Disqualification de l'épreuve. Suivant la décision sportive N°105.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

Grille 206 220 243 211 264 265 290 212 247 204 282 258 251 208 292 215 268 253 235 222 217 254 257 214 252 237 256 260 226 221 248 291 203 283 234 233

Départ 206 243 220 264 290 211 247 282 265 212 251 292 204 268 258 208 235 215 217 257 253 252 222 254 256 214 226 237 248 260 203 221 291 234 283 233

Tour 1
Intervalle

206 243
0.0

247
0.4

264
0.0

290
0.1

211
0.9

265
0.1

212
0.3

268
0.0

282
0.1

220
0.0

208
0.0

251
0.1

204
0.0

292
0.1

217
0.1

258
0.4

235
0.0

257
0.1

252
0.1

254
0.0

215
0.5

226
0.1

248
0.2

256
0.1

237
0.1

203
0.4

214
0.7

221
0.1

291
0.0

234
0.1

233
0.2

222
4.7

253
0.0

260
6.2

Tour 2 206 243
0.0

247
0.2

264
0.1

290
0.1

265
1.3

211
0.0

268
0.1

282
0.2

220
0.1

208
0.2

212
0.2

217
0.3

292
0.2

258
0.9

204
0.2

251
0.1

257
0.1

252
0.1

235
0.1

215
0.1

254
0.1

226
0.1

248
0.2

256
0.1

237
0.0

203
0.1

221
0.8

214
0.1

291
0.4

234
0.2

233
0.2

222
5.0

260
5.9

Tour 3 206 247
0.1

290
0.0

264
0.1

243
0.2

265
1.2

282
0.6

220
0.8

208
0.6

211
0.3

268
0.4

212
0.7

217
0.6

251
0.4

235
0.3

292
0.2

258
0.1

252
0.3

257
0.2

204
0.0

215
0.7

254
0.2

237
0.3

203
0.3

248
0.7

256
0.4

226
0.3

221
0.8

214
0.6

291
0.2

233
0.8

222
2.5

260
2.6

234
14.6

Tour 4 206 247
0.4

290
0.5

264
0.2

243
0.4

265
0.3

282
0.4

220
0.4

208
0.5

211
0.2

268
0.6

212
0.6

217
0.4

292
0.2

258
0.4

251
0.3

257
0.8

204
0.4

252
0.4

235
0.3

215
0.4

254
0.5

237
0.4

203
0.3

248
1.1

226
0.2

256
0.2

221
1.0

214
0.4

291
0.5

233
0.7

222
1.0

260
0.3

234
0.4

Tour 5 206 247
0.4

290
0.3

264
0.2

243
0.3

265
0.2

282
0.3

220
0.4

208
0.4

211
0.3

268
0.5

212
0.4

217
0.4

292
0.2

258
0.4

251
0.3

257
0.5

204
0.6

252
0.3

235
0.2

215
0.5

254
0.3

237
0.4

203
0.4

248
0.4

226
0.4

256
0.3

221
0.6

214
0.7

291
0.5

233
0.8

222
0.6

260
0.4

234
0.4

Tour 6 206 247
0.1

264
0.1

243
0.1

265
0.0

282
0.1

220
0.1

208
0.3

211
0.0

268
0.1

212
0.2

217
0.2

292
0.1

258
0.2

251
0.0

257
0.0

204
0.2

252
0.4

235
0.2

215
0.0

254
0.0

203
0.3

248
0.2

226
0.1

256
0.2

221
0.4

214
0.4

291
0.0

233
0.7

222
0.0

260
0.0

234
0.0

Tour 7 206 247
0.1

264
0.0

243
0.1

282
0.2

265
0.1

220
0.0

208
0.1

211
0.1

268
0.1

217
0.0

212
0.2

292
0.1

258
0.0

251
0.2

204
0.2

257
0.1

252
0.2

215
0.0

235
0.3

254
0.1

203
0.1

248
0.0

226
0.2

221
0.4

214
0.3

222
0.1

256
0.0

291
0.2

260
0.1

233
0.2

234
0.3

Tour 8 206 247
0.3

282
0.6

243
0.0

220
0.1

264
0.0

265
0.0

212
1.1

217
0.1

211
0.0

268
0.2

251
0.1

258
0.2

204
0.1

292
0.1

257
0.1

215
0.1

252
0.0

235
0.1

254
0.1

203
0.1

226
0.2

248
0.3

221
0.1

222
0.0

214
0.1

291
0.2

260
0.0

256
0.1

233
0.2

234
0.1

208
2.0

Tour 9 206 247
0.1

243
0.7

282
0.2

265
0.6

220
0.0

217
0.6

211
0.1

212
0.4

268
0.1

251
0.4

204
0.1

258
0.0

292
0.1

252
0.5

215
0.1

257
0.5

235
0.0

254
0.0

226
0.1

203
0.1

221
0.6

214
0.0

222
0.1

291
0.1

248
0.1

256
0.1

234
1.1

208
0.0

233
1.6

Tour 10 247 206
0.1

243
0.4

282
0.3

220
0.6

265
0.3

211
0.4

268
0.5

217
0.1

212
0.1

204
0.1

258
0.2

251
0.2

292
0.2

215
0.3

252
0.1

257
1.0

254
0.0

203
0.8

235
0.0

226
0.0

214
0.4

222
0.0

291
0.6

221
0.0

248
0.0

256
0.2

208
0.1

234
0.6

233
3.1

Tour 11 247 206
0.1

243
0.1

282
0.4

220
0.4

211
1.0

265
0.2

268
0.1

204
0.6

258
0.6

251
0.0

292
0.3

217
0.3

252
0.1

212
0.1

215
0.5

254
0.3

257
0.1

203
0.8

226
0.1

222
0.5

214
0.2

235
0.0

291
0.2

248
0.6

208
0.5

221
0.1

234
0.2

256
0.1

233
3.3

Tour 12 206 243
0.0

282
0.5

220
0.1

247
0.2

211
0.8

268
2.1

204
0.0

265
0.0

258
0.1

292
0.0

251
0.2

217
0.4

212
0.1

252
0.1

215
0.0

254
0.0

257
0.3

226
1.0

203
0.1

222
0.1

235
0.5

214
0.6

291
0.0

248
0.2

208
0.4

221
0.4

256
0.8

234
0.2

233
3.0

Tour 13 206 243
0.2

211
0.4

247
0.7

265
1.7

258
0.2

204
0.2

268
0.1

251
0.2

292
0.1

217
0.9

212
0.3

215
0.1

252
0.3

254
0.0

257
0.1

226
0.1

203
0.2

222
0.1

235
0.1

291
0.7

214
0.2

208
0.3

248
0.1

221
0.2

256
0.6

234
1.1

233
2.9

Tour 14 243 211
0.3

206
0.2

247
0.1

265
1.4

258
0.1

268
1.4

204
0.0

292
0.4

212
0.5

215
0.1

252
1.2

254
0.0

257
0.2

226
0.1

203
0.2

222
0.0

235
0.1

291
0.0

208
0.1

214
0.6

248
0.0

221
0.1

256
0.2

234
1.7

233
2.9
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Animis Timing Apex Timing GoRacing
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Tours Temps Temps au tour

N°203   TAYLOR Maerle

1 1:05.633 1:02.647

2 2:03.664 58.031

3 3:04.949 1:01.285

4 4:33.240 1:28.291

5 6:51.810 2:18.570

6 8:59.055 2:07.245

7 9:59.071 1:00.016

8 10:58.535 59.464

9 11:57.753 59.218

10 12:56.081 58.328

11 13:53.451 57.370

12 14:50.800 57.349

13 15:48.587 57.787

14 16:47.058 58.471

N°204   ANTILLE Nicolas

1 1:02.613 1:00.866

2 2:02.160 59.547

3 3:03.242 1:01.082

4 4:30.671 1:27.429

5 6:49.468 2:18.797

6 8:57.850 2:08.382

7 9:57.914 1:00.064

8 10:57.555 59.641

9 11:55.903 58.348

10 12:52.777 56.874

11 13:49.973 57.196

12 14:47.896 57.923

13 15:45.696 57.800

14 16:44.103 58.407

N°206   RODINA Cézar

1 59.705 58.632

2 1:57.147 57.442

3 2:55.078 57.931

4 4:22.545 1:27.467

5 6:42.601 2:20.056

6 8:55.238 2:12.637

7 9:55.521 1:00.283

8 10:54.111 58.590

Tours Temps Temps au tour

9 11:52.024 57.913

10 12:49.604 57.580

11 13:46.677 57.073

12 14:43.879 57.202

13 15:42.088 58.209

14 16:40.729 58.641

N°208   DEFOURNY Sky

1 1:02.352 1:00.357

2 2:00.006 57.654

3 2:59.152 59.146

4 4:26.227 1:27.075

5 6:45.376 2:19.149

6 8:56.334 2:10.958

7 9:56.530 1:00.196

8 11:02.459 1:05.929

9 12:00.330 57.871

10 12:57.883 57.553

11 13:55.902 58.019

12 14:53.012 57.110

13 15:50.235 57.223

14 16:47.548 57.313

N°211   BOITEL Enzo

1 1:01.414 1:00.060

2 1:59.147 57.733

3 2:59.500 1:00.353

4 4:26.477 1:26.977

5 6:45.718 2:19.241

6 8:56.419 2:10.701

7 9:56.704 1:00.285

8 10:56.838 1:00.134

9 11:54.711 57.873

10 12:51.859 57.148

11 13:48.890 57.031

12 14:45.724 56.834

13 15:42.730 57.006

14 16:40.497 57.767

N°212   DIONIS Keyan

1 1:01.997 1:00.417

2 2:00.240 58.243

Tours Temps Temps au tour

3 3:00.708 1:00.468

4 4:27.830 1:27.122

5 6:46.761 2:18.931

6 8:56.768 2:10.007

7 9:57.224 1:00.456

8 10:56.620 59.396

9 11:55.195 58.575

10 12:52.654 57.459

11 13:51.619 58.965

12 14:48.973 57.354

13 15:47.513 58.540

14 16:45.058 57.545

N°214   EMSALLEM Césaré

1 1:06.368 1:03.724

2 2:04.582 58.214

3 3:07.976 1:03.394

4 4:36.253 1:28.277

5 6:54.450 2:18.197

6 9:00.711 2:06.261

7 10:00.186 59.475

8 10:59.426 59.240

9 11:58.531 59.105

10 12:56.598 58.067

11 13:54.395 57.797

12 14:52.189 57.794

13 15:49.899 57.710

14 16:48.237 58.338

N°215   ROSSIGNOL Lorik

1 1:04.457 1:02.369

2 2:02.786 58.329

3 3:03.997 1:01.211

4 4:31.913 1:27.916

5 6:50.612 2:18.699

6 8:58.650 2:08.038

7 9:58.334 59.684

8 10:58.041 59.707

9 11:56.807 58.766

10 12:53.888 57.081

11 13:52.135 58.247
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Tours Temps Temps au tour

12 14:49.215 57.080

13 15:47.614 58.399

14 16:45.180 57.566

N°217   VILLE Nicolas

1 1:02.937 1:00.837

2 2:00.626 57.689

3 3:01.403 1:00.777

4 4:28.312 1:26.909

5 6:47.217 2:18.905

6 8:57.053 2:09.836

7 9:56.961 59.908

8 10:56.741 59.780

9 11:54.592 57.851

10 12:52.517 57.925

11 13:51.317 58.800

12 14:48.802 57.485

13 15:47.166 58.364

N°220   HABRANT Mathilde

1 1:02.293 1:01.055

2 1:59.715 57.422

3 2:58.528 58.813

4 4:25.657 1:27.129

5 6:44.946 2:19.289

6 8:56.030 2:11.084

7 9:56.407 1:00.377

8 10:55.378 58.971

9 11:53.988 58.610

10 12:51.067 57.079

11 13:47.819 56.752

12 14:44.615 56.796

N°221   KADHI Alexandre

1 1:06.552 1:03.556

2 2:04.475 57.923

3 3:07.344 1:02.869

4 4:35.837 1:28.493

5 6:53.745 2:17.908

6 9:00.222 2:06.477

7 9:59.863 59.641

8 10:59.236 59.373

Tours Temps Temps au tour

9 11:58.442 59.206

10 12:57.441 58.999

11 13:56.098 58.657

12 14:53.460 57.362

13 15:50.683 57.223

14 16:48.454 57.771

N°222   VANHULLE Jules

1 1:11.819 1:09.395

2 2:10.490 58.671

3 3:11.620 1:01.130

4 4:38.614 1:26.994

5 6:56.390 2:17.776

6 9:01.579 2:05.189

7 10:00.317 58.738

8 10:59.300 58.983

9 11:58.649 59.349

10 12:56.687 58.038

11 13:54.154 57.467

12 14:50.953 56.799

13 15:48.733 57.780

14 16:47.155 58.422

N°226   CABALLERO CARRO Daniel

1 1:04.608 1:01.940

2 2:03.098 58.490

3 3:06.470 1:03.372

4 4:34.614 1:28.144

5 6:52.754 2:18.140

6 8:59.491 2:06.737

7 9:59.383 59.892

8 10:58.772 59.389

9 11:57.609 58.837

10 12:56.187 58.578

11 13:53.623 57.436

12 14:50.699 57.076

13 15:48.354 57.655

14 16:46.849 58.495

N°233   SOULIER Andy

1 1:07.059 1:03.067

2 2:05.422 58.363

Tours Temps Temps au tour

3 3:09.105 1:03.683

4 4:37.571 1:28.466

5 6:55.781 2:18.210

6 9:01.505 2:05.724

7 10:00.986 59.481

8 11:00.225 59.239

9 12:02.005 1:01.780

10 13:01.607 59.602

11 13:59.892 58.285

12 14:57.646 57.754

13 15:55.466 57.820

14 16:53.403 57.937

N°234   MOLINIER Mathis

1 1:06.770 1:03.539

2 2:05.194 58.424

3 3:28.946 1:23.752

4 4:39.418 1:10.472

5 6:57.305 2:17.887

6 9:01.736 2:04.431

7 10:01.287 59.551

8 11:00.376 59.089

9 12:00.250 59.874

10 12:58.505 58.255

11 13:56.354 57.849

12 14:54.552 58.198

13 15:52.495 57.943

14 16:50.467 57.972

N°235   BARRIOT Arthur

1 1:03.481 1:01.465

2 2:02.683 59.202

3 3:02.168 59.485

4 4:31.477 1:29.309

5 6:50.094 2:18.617

6 8:58.561 2:08.467

7 9:58.708 1:00.147

8 10:58.265 59.557

9 11:57.343 59.078

10 12:56.174 58.831

11 13:54.479 58.305
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Tours Temps Temps au tour

12 14:51.519 57.040

13 15:48.925 57.406

14 16:47.341 58.416

N°237   BUXERAUD Antoine

1 1:05.149 1:02.432

2 2:03.558 58.409

3 3:04.646 1:01.088

4 4:32.847 1:28.201

5 6:51.407 2:18.560

N°243   BATHEDOU Anton

1 59.770 58.614

2 1:57.217 57.447

3 2:55.685 58.468

4 4:24.327 1:28.642

5 6:43.934 2:19.607

6 8:55.709 2:11.775

7 9:55.914 1:00.205

8 10:55.249 59.335

9 11:53.018 57.769

10 12:50.051 57.033

11 13:46.857 56.806

12 14:43.946 57.089

13 15:42.313 58.367

14 16:40.118 57.805

N°247   DESTRUEL Adrien

1 1:00.217 58.820

2 1:57.473 57.256

3 2:55.236 57.763

4 4:23.038 1:27.802

5 6:43.052 2:20.014

6 8:55.372 2:12.320

7 9:55.662 1:00.290

8 10:54.476 58.814

9 11:52.221 57.745

10 12:49.496 57.275

11 13:46.537 57.041

12 14:44.911 58.374

13 15:43.441 58.530

14 16:40.902 57.461

Tours Temps Temps au tour

N°248   CHOLLET Lynis

1 1:04.817 1:02.053

2 2:03.359 58.542

3 3:05.707 1:02.348

4 4:34.351 1:28.644

5 6:52.279 2:17.928

6 8:59.347 2:07.068

7 9:59.161 59.814

8 10:59.082 59.921

9 11:58.938 59.856

10 12:57.536 58.598

11 13:55.363 57.827

12 14:52.571 57.208

13 15:50.419 57.848

14 16:48.329 57.910

N°251   GUILLOU Martin

1 1:02.540 1:00.935

2 2:02.274 59.734

3 3:01.860 59.586

4 4:29.371 1:27.511

5 6:48.234 2:18.863

6 8:57.574 2:09.340

7 9:57.692 1:00.118

8 10:57.205 59.513

9 11:55.734 58.529

10 12:53.248 57.514

11 13:50.672 57.424

12 14:48.321 57.649

13 15:46.102 57.781

N°252   LAFAIX Enzo

1 1:03.827 1:01.576

2 2:02.572 58.745

3 3:02.917 1:00.345

4 4:31.084 1:28.167

5 6:49.837 2:18.753

6 8:58.321 2:08.484

7 9:58.270 59.949

8 10:58.102 59.832

9 11:56.698 58.596

Tours Temps Temps au tour

10 12:54.021 57.323

11 13:51.438 57.417

12 14:49.127 57.689

13 15:48.010 58.883

14 16:46.442 58.432

N°253   LAGARRIGUE Jules

1 1:11.847 1:09.599

N°254   PESSEL Senna

1 1:03.903 1:01.374

2 2:02.943 59.040

3 3:04.278 1:01.335

4 4:32.424 1:28.146

5 6:50.985 2:18.561

6 8:58.727 2:07.742

7 9:58.897 1:00.170

8 10:58.410 59.513

9 11:57.434 59.024

10 12:55.196 57.762

11 13:52.503 57.307

12 14:49.279 56.776

13 15:48.049 58.770

14 16:46.500 58.451

N°256   SEEMANN Coralie

1 1:04.968 1:02.371

2 2:03.483 58.515

3 3:06.126 1:02.643

4 4:34.827 1:28.701

5 6:53.118 2:18.291

6 8:59.723 2:06.605

7 10:00.403 1:00.680

8 10:59.990 59.587

9 11:59.070 59.080

10 12:57.740 58.670

11 13:56.550 58.810

12 14:54.284 57.734

13 15:51.324 57.040

14 16:48.668 57.344

N°257   SENERS Lina

1 1:03.651 1:01.468
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Tours Temps Temps au tour

2 2:02.417 58.766

3 3:03.211 1:00.794

4 4:30.180 1:26.969

5 6:48.797 2:18.617

6 8:57.636 2:08.839

7 9:58.044 1:00.408

8 10:57.926 59.882

9 11:57.334 59.408

10 12:55.109 57.775

11 13:52.642 57.533

12 14:49.635 56.993

13 15:48.228 58.593

14 16:46.717 58.489

N°258   SERVIER Emma

1 1:03.419 1:01.503

2 2:01.906 58.487

3 3:02.590 1:00.684

4 4:29.054 1:26.464

5 6:47.920 2:18.866

6 8:57.493 2:09.573

7 9:57.450 59.957

8 10:57.415 59.965

9 11:55.987 58.572

10 12:53.030 57.043

11 13:50.588 57.558

12 14:48.028 57.440

13 15:45.421 57.393

14 16:42.516 57.095

N°260   DUCA Raphaël

1 1:18.135 1:15.310

2 2:16.396 58.261

3 3:14.313 57.917

4 4:38.996 1:24.683

5 6:56.879 2:17.883

6 9:01.666 2:04.787

7 10:00.742 59.076

8 10:59.795 59.053

N°264   KEMPF Thiébaut

1 1:00.316 59.077

Tours Temps Temps au tour

2 1:57.582 57.266

3 2:55.433 57.851

4 4:23.851 1:28.418

5 6:43.608 2:19.757

6 8:55.550 2:11.942

7 9:55.728 1:00.178

8 10:55.455 59.727

N°265   BOURLARD Rafael

1 1:01.607 1:00.115

2 1:59.083 57.476

3 2:56.983 57.900

4 4:24.673 1:27.690

5 6:44.215 2:19.542

6 8:55.794 2:11.579

7 9:56.317 1:00.523

8 10:55.500 59.183

9 11:53.921 58.421

10 12:51.454 57.533

11 13:49.140 57.686

12 14:47.909 58.769

13 15:45.170 57.261

14 16:42.343 57.173

N°268   SEARLES Antoine

1 1:02.091 1:00.255

2 1:59.337 57.246

3 2:59.954 1:00.617

4 4:27.176 1:27.222

5 6:46.296 2:19.120

6 8:56.545 2:10.249

7 9:56.885 1:00.340

8 10:57.092 1:00.207

9 11:55.310 58.218

10 12:52.364 57.054

11 13:49.311 56.947

12 14:47.835 58.524

13 15:45.823 57.988

14 16:44.015 58.192

N°282   BERNARD Teddyvann

1 1:02.207 1:00.724

Tours Temps Temps au tour

2 1:59.537 57.330

3 2:57.636 58.099

4 4:25.170 1:27.534

5 6:44.528 2:19.358

6 8:55.919 2:11.391

7 9:56.167 1:00.248

8 10:55.161 58.994

9 11:53.282 58.121

10 12:50.401 57.119

11 13:47.330 56.929

12 14:44.452 57.122

N°290   GIRARDET Aloïs

1 1:00.449 59.131

2 1:57.731 57.282

3 2:55.303 57.572

4 4:23.571 1:28.268

5 6:43.355 2:19.784

N°291   HENRIOT Tom

1 1:06.628 1:03.539

2 2:04.982 58.354

3 3:08.275 1:03.293

4 4:36.850 1:28.575

5 6:54.956 2:18.106

6 9:00.782 2:05.826

7 10:00.634 59.852

8 10:59.697 59.063

9 11:58.763 59.066

10 12:57.352 58.589

11 13:54.697 57.345

12 14:52.272 57.575

13 15:49.644 57.372

14 16:47.426 57.782

N°292   RAPHANEL Arthur

1 1:02.739 1:01.040

2 2:00.908 58.169

3 3:02.421 1:01.513

4 4:28.605 1:26.184

5 6:47.474 2:18.869

6 8:57.228 2:09.754
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Tours Temps Temps au tour

7 9:57.352 1:00.124

8 10:57.748 1:00.396

9 11:56.114 58.366

10 12:53.518 57.404

11 13:51.001 57.483

12 14:48.120 57.119

13 15:46.219 58.099

14 16:44.539 58.320
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Finale X30 (FX30)

Grille de départ 

Animis Timing Apex Timing GoRacing
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Départ : 03/08 - 14:45     Durée : 15:00 + 1 Tours

233 SOULIER Andy
18 234 MOLINIER Mathis

283 LEONCE Emie
17 203 TAYLOR Maerle

291 HENRIOT Tom
16 248 CHOLLET Lynis

221 KADHI Alexandre
15 226 CABALLERO CARRO Daniel

260 DUCA Raphaël
14 256 SEEMANN Coralie

237 BUXERAUD Antoine
13 252 LAFAIX Enzo

214 EMSALLEM Césaré
12 257 SENERS Lina

254 PESSEL Senna
11 217 VILLE Nicolas

222 VANHULLE Jules
10 235 BARRIOT Arthur

253 LAGARRIGUE Jules
9 268 SEARLES Antoine

215 ROSSIGNOL Lorik
8 292 RAPHANEL Arthur

208 DEFOURNY Sky
7 251 GUILLOU Martin

258 SERVIER Emma
6 282 BERNARD Teddyvann

204 ANTILLE Nicolas
5 247 DESTRUEL Adrien

212 DIONIS Keyan
4 290 GIRARDET Aloïs

265 BOURLARD Rafael
3 264 KEMPF Thiébaut

211 BOITEL Enzo
2 243 BATHEDOU Anton

220 HABRANT Mathilde
1 206 RODINA Cézar

POLE POSITION


